podľa § 92, a § 100, § 101, § 102 zákona 563/2009 Z. z (daňový poriadok) v znení neskorších 

predpisov 

n a r i a ď u j e   s a 

daňová exekúcia voči daňovému dlžníkovi: 

Nagy Maroš, obec Sučany 0/0 , 038 52 Sučany 

na vymoženie daňového nedoplatku za komunálny odpad vo výške 114, 14 €, slovom: 

jednostoštrnásť eur a štrnásť eurocentov.  

Na základe právoplatného a vykonateľného rozhodnutia č. 81/2023 – FOro zo dňa 18. 01.  

2023 začal správca dane ( poplatku ) vydaním uvedeného rozhodnutia č. 81/2023 – FOro 

daňové exekučné konanie, ktorým bolo daňovému dlžníkovi uložené plnenie.